



شرکت: نیرو ترانس	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: بنیرو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۰۴۹,۶۰۱	۳,۰۰۴,۰۵۸	۳,۰۰۴,۰۵۸	۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۸۶,۳۶۹)	(۱,۱۶۳,۷۰۳)	(۱,۱۶۳,۷۰۳)	(۷۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۶۳,۲۳۲	۸۴۰,۳۵۶	۸۴۰,۳۵۶	۳۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۶,۳۹۱)	(۱۷۱,۶۱۰)	(۱۷۱,۶۱۰)	(۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۸۹۸)	(۳۳,۷۹۰)	(۳۳,۷۹۰)	۶۵
سود (زیان) عملیاتی	۸۶۴,۹۴۳	۶۳۴,۹۵۶	۶۳۴,۹۵۶	۳۶
هزینه‌های مالی	(۷۹,۷۹۸)	(۶۶,۴۰۵)	(۶۶,۴۰۵)	(۲۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱,۷۵۸	۹۴,۱۵۰	۹۴,۱۵۰	(۵۶)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۲۶,۹۰۳	۶۶۳,۷۰۱	۶۶۳,۷۰۱	۳۵
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۲۶,۹۰۳	۶۶۳,۷۰۱	۶۶۳,۷۰۱	۳۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۳,۵۰۴)	(۷۲,۹۳۴)	(۷۲,۹۳۴)	(۸۳)
سال‌های قبل	(۳۳۵)	(۷,۹۹۸)	(۷,۹۹۸)	۹۶
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

سود (زیان) پایه هر سهم عملیاتی (ریال)	۱,۳۲۳	۱,۰۹۱	۱,۰۹۱	۱۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶۳	۷۳	۷۳	۱۲۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۸۶	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۸۶	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۸۶	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱۹
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۹۳,۰۷۴	۵۸۱,۷۶۹	۵۸۱,۷۶۹	۱۹
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶۴,۵۳۸	۷۳۴,۴۴۰	۵۴۱,۰۸۷	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۳۰,۷۹۶	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۲,۳۵۷	۳۵,۹۱۷	۳۴,۰۱۰	(۱۰)

				سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
۳,۶۱۸	۱۳,۵۴۸	۱۳,۶۶۶	۵۰۸,۱۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
				دریافتی‌های بلندمدت
۲۴	۳,۷۶۶	۴,۵۱۵	۵,۵۸۵	سایر دارایی‌ها
۶۸	۶۱۳,۲۰۷	۷۷۸,۵۳۸	۱,۳۱۰,۵۴۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶	۱۵۸,۱۸۰	۱,۱۸۹,۳۵۳	۱,۳۸۱,۳۱۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۰	۸۱۷,۱۷۰	۱,۱۳۴,۹۶۴	۱,۴۶۶,۳۸۰	موجودی مواد و کالا
۷۵	۳۳۲,۸۶۷	۸۰۹,۴۰۷	۱,۴۱۳,۹۹۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۸۹	۳۱۴,۱۵۶	۱۱۳,۵۸۸	۵۵۵,۳۸۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۹)	۴۱,۹۳۰	۳۳۱,۶۱۴	۶۷,۵۰۸	موجودی نقد
۳۷	۱,۵۶۴,۳۰۳	۳,۵۵۸,۹۳۶	۴,۸۸۳,۴۸۹	
				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۷	۱,۵۶۴,۳۰۳	۳,۵۵۸,۹۳۶	۴,۸۸۳,۴۸۹	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۲,۱۷۷,۵۱۰	۴,۳۳۷,۴۶۴	۶,۱۹۴,۰۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
				افزایش سرمایه در جریان
				صرف سهام
				صرف سهام خزانه
۴۷	۵۷,۳۴۶	۷۹,۳۴۵	۱۱۶,۳۵۹	اندوخته قانونی
				سایر اندوخته‌ها
				مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۰	۷۶۸,۸۷۴	۱,۲۵۳,۵۴۴	۱,۸۷۴,۰۵۱	سود (زیان) انباشته
(۲۶۸,۶۸۷)	(۲۴,۶۸۵)	(۸)	(۳۱,۵۰۳)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۵	۱,۳۰۱,۴۳۵	۱,۸۳۲,۸۸۱	۲,۴۶۸,۹۰۷	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
				منافع فاقد کنترل
۳۵	۱,۳۰۱,۴۳۵	۱,۸۳۲,۸۸۱	۲,۴۶۸,۹۰۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۷۴	۰	۳۵۷,۲۰۷	۴۴۶,۸۱۹	پرداختی‌های بلندمدت
۵۵	۲۸,۰۰۰	۱۹,۵۹۶	۳۰,۲۹۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۹	۵۹,۹۸۳	۷۳,۵۳۳	۱۰۸,۳۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۸	۸۷,۹۸۳	۳۴۹,۲۳۵	۵۸۵,۳۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری

بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۴۷,۳۵۷	۴۳۱,۸۴۱	۱۹۳,۴۴۸	۱۰۱
مالیات پرداختنی	۱۰۸,۹۳۰	۷۸,۶۳۱	۵۳,۶۸۴	۳۹
سود سهام پرداختنی	۱۱۷,۹۳۴	۳۳,۹۴۴	۱۰,۰۵۶	۳۴۷
تسهیلات مالی	۱۹۵,۹۴۷	۴۹۰,۸۱۶	۴۱,۳۴۷	(۶۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۸۶۹,۶۳۵	۱,۱۳۰,۰۳۶	۴۹۱,۶۵۷	۶۵
	۳,۱۳۹,۷۷۳	۳,۱۵۵,۳۴۸	۷۸۸,۰۹۳	۴۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۳۹,۷۷۳	۳,۱۵۵,۳۴۸	۷۸۸,۰۹۳	۴۶
جمع بدهی‌ها	۳,۷۳۵,۱۲۷	۲,۵۰۴,۵۸۳	۸۷۶,۰۷۵	۴۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۱۹۴,۰۳۴	۴,۳۳۷,۴۶۴	۲,۱۷۷,۵۱۰	۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷,۲۴۶	۰	۰	۰	۷۶۸,۸۷۴	(۲۴,۶۸۵)	۱,۳۰۱,۴۳۵	۰	۱,۳۰۱,۴۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷,۲۴۶	۰	۰	۰	۷۶۸,۸۷۴	(۲۴,۶۸۵)	۱,۳۰۱,۴۳۵	۰	۱,۳۰۱,۴۳۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۸۱,۷۶۹		۵۸۱,۷۶۹	۰	۵۸۱,۷۶۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۱,۷۶۹	۰	۵۸۱,۷۶۹	۰	۵۸۱,۷۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۱,۷۶۹	۰	۵۸۱,۷۶۹	۰	۵۸۱,۷۶۹
سود سهام مصوب									(۷۵,۰۰۰)		(۷۵,۰۰۰)	۰	(۷۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۲۴,۶۷۷	۲۴,۶۷۷	۰	۲۴,۶۷۷
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰

انباشته													
تخصیص به اندوخته قانونی	۲۲,۰۹۹												۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰												۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۹,۳۴۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۳۲,۸۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													۶۷۱,۵۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۷۱,۵۷۱
سود سهام مصوب													(۱۴,۰۵۰)
افزایش سرمایه	۰												۰
افزایش سرمایه در جریان	۰												۰
خرید سهام خزانه													(۲۱,۴۹۵)
فروش سهام خزانه													۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰												۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰												۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۳۷,۰۱۴												۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰												۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۱۶,۳۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۸,۹۰۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۳۳,۹۳۱)	۸۷۳	۸۷۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۰,۵۳۳)	(۵۴,۹۹۵)	(۵۴,۹۹۵)	۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۶۳,۴۵۴)	(۵۴,۱۲۲)	(۵۴,۱۲۲)	(۲۰۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۵,۹۸۳)	(۲۳۱,۹۳۱)	(۲۳۱,۹۳۱)	۶۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱,۹۰۷)	(۱۱,۹۰۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱۱۸)	(۱۱۸)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۶۴,۳۵۱	۶۴,۳۵۱		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۸۳)	۳۶۹,۷۲۰	۳۶۹,۷۲۰	۴۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۲)	(۱۶۹,۱۵۳)	(۱۶۹,۱۵۳)	(۱۹۱,۸۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۹۳)	۱۳,۶۷۵	۱۳,۶۷۵	۹۱۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷۷	۳۹,۸۴۶	۳۹,۸۴۶	۷۰,۴۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۶۹)	(۳۶,۶۱۶)	(۳۶,۶۱۶)	(۱۵۱,۵۱۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۹۰)	(۸۰,۷۳۸)	(۸۰,۷۳۸)	(۳۱۴,۹۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
(۱۳)	۳۴,۶۷۷	۳۴,۶۷۷	۲۱,۴۹۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹	۱,۰۱۰,۸۰۰	۱,۰۱۰,۸۰۰	۱,۱۰۶,۱۱۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۷)	(۵۸۱,۰۶۷)	(۵۸۱,۰۶۷)	(۹۱۰,۳۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۶۹)	(۴۹,۵۵۰)	(۴۹,۵۵۰)	(۱۳۳,۴۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۴	(۵۱,۱۱۳)	(۵۱,۱۱۳)	(۲۳,۲۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
				پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۸۳)	۳۵۳,۷۴۸	۳۵۳,۷۴۸	۶۰,۶۴۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۵۴,۳۲۵)	۲۷۳,۰۱۰	۲۷۳,۰۱۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳۱,۶۱۴	۴۱,۹۳۰	۴۱,۹۳۰	۶۶۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۱۹	۶,۶۷۴	۶,۶۷۴	(۹۷)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۷,۵۰۸	۳۳۱,۶۱۴	۳۳۱,۶۱۴	(۷۹)
معاملات غیرنقدی	.	.	۱۶۳,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
باتوجه به عدم الزام شرکت به تهیه صورت گردش وجوه نقد تلفیقی در ۹۷/۰۹/۳۰ (سال قبل)-ارقام پایان سال ۹۷درستون ۹ ماهه سال ۹۷نوشته شده است.				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۷۲۸,۶۳۴	۸۲۱,۴۶۹	۱,۸۷۸,۶۸۰	۲۳۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۸۸۵,۵۴۶)	(۶۱۶,۱۰۳)	(۱,۲۳۲,۵۶۸)	(۲۰۶)
سود (زیان) ناخالص	۸۴۳,۰۸۸	۲۰۵,۳۶۷	۶۴۶,۱۱۲	۳۱۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۲,۴۵۸)	(۸۹,۰۱۳)	(۱۴۷,۸۹۶)	(۶۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	.	.	.	
سود (زیان) عملیاتی	۷۰۰,۶۳۰	۱۱۶,۳۵۴	۴۹۸,۲۱۶	۵۰۳
هزینه‌های مالی	(۷۹,۷۹۸)	(۱۵,۶۸۱)	(۶۶,۴۰۵)	(۴۰۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۲,۶۰۵	۳۲,۸۹۶	۱۱۱,۳۸۱	۴۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	.	۳۹,۴۹۱	(۳۰,۳۷۱)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵۳,۴۲۷	۱۵۳,۰۶۰	۵۱۲,۸۲۱	۳۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۲,۴۰۴)	(۲۷,۲۴۵)	(۶۶,۹۱۹)	(۲۴۹)
سال‌های قبل	(۲۳۵)	.	.	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۳۰,۷۹۸	۱۲۵,۸۱۵	۴۴۵,۹۰۲	۳۲۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۵۳۰,۷۹۸	۱۲۵,۸۱۵	۴۴۵,۹۰۲	۳۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۳۴	۲۳۱	۷۸۹	۳۲۳

۳۱۳	۱۰۳	۳۱	۱۲۸	غیرعملیاتی (ریال)
۳۳۱	۸۹۳	۲۵۲	۱,۰۶۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۳۱	۸۹۳	۲۵۲	۱,۰۶۲	سود (ریال) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (ریال) خالص هر سهم- ریال
	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۹	۴۴۵,۹۰۲	۴۴۵,۹۰۲	۵۳۰,۷۹۸	سود (ریال) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۹	۴۴۵,۹۰۲	۴۴۵,۹۰۲	۵۳۰,۷۹۸	سود (ریال) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۱۹۸,۹۳۷	۲۱۳,۸۷۰	۳۱۱,۹۸۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۰۵۶	۸۸۶	۸۸۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰۲,۳۹۸	۲۵۲,۵۱۵	۲۵۲,۵۱۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۷۱	۷۶۶	۱,۵۱۵	۲,۵۸۵	سایر دارایی‌ها
۰	۳۰۲,۱۵۷	۴۶۸,۷۸۶	۴۶۷,۹۷۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲)	۱۴۳,۳۳۷	۱,۰۹۳,۰۶۳	۱,۰۷۳,۵۷۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

۵۱	۷۵۷,۰۰۷	۹۴۸,۱۷۵	۱,۴۳۳,۳۱۶	موجودی مواد و کالا
۷۴	۳۸۶,۰۹۶	۸۷۵,۹۶۳	۱,۵۳۴,۷۵۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۶۵	۴۰,۳۹۲	۹۷,۰۰۰	۳۵۷,۵۱۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸	۴۱,۷۳۷	۳۹,۴۰۵	۳۱,۸۹۶	موجودی نقد
۴۳	۱,۳۶۸,۴۴۹	۳,۰۴۳,۶۰۶	۴,۳۳۰,۰۵۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳	۱,۳۶۸,۴۴۹	۳,۰۴۳,۶۰۶	۴,۳۳۰,۰۵۹	جمع دارایی‌های جاری
۳۶	۱,۶۷۱,۶۰۶	۳,۵۱۱,۳۹۲	۴,۷۸۸,۰۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۰,۵۱۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۵	۳۱۱,۰۸۳	۶۷۳,۴۹۴	۹۷۸,۴۹۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۵	۸۵۱,۵۹۳	۱,۳۳۳,۴۹۴	۱,۵۳۸,۳۹۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۷۴	۳۵۱,۰۳۸	۳۵۷,۳۰۷	۴۴۶,۸۱۹	پرداختنی‌های بلندمدت
۵۵	۳۸,۰۰۰	۱۹,۵۹۶	۳۰,۳۹۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۵۹,۰۶۳	۷۰,۶۵۸	۱۰۳,۳۶۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۷	۳۳۸,۱۰۰	۳۴۷,۴۶۱	۵۸۰,۴۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۵	۱۷۳,۲۱۱	۳۳۹,۹۸۷	۷۳۹,۵۴۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۰)	۳۱,۹۶۴	۶۴,۴۷۶	۵۸,۱۵۰	مالیات پرداختنی
۳۳۳	۱۰,۰۵۶	۳۳,۹۴۵	۱۴۳,۱۳۴	سود سهام پرداختنی
(۶۰)	۴۱,۳۴۷	۴۹۰,۸۱۶	۱۹۵,۹۴۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۵۳	۳۳۵,۴۳۶	۱,۰۱۳,۲۱۳	۱,۵۵۳,۴۹۵	پیش‌دریافت‌ها
۳۸	۴۸۱,۹۱۴	۱,۹۴۱,۴۳۷	۳,۶۷۹,۳۶۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

فروش سهام خزانه												•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•						•		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•	•	•						•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•							•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•							•		•
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۵۲۸,۲۹۲

صورت جریان های نقدی													
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			درصد تغییر			
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده						
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:													
نقد حاصل از عملیات	۱۵۵,۱۴۳			(۳۹۴,۳۹۵)			(۱۸۳,۳۱۱)			--			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۰,۵۳۳)			(۱۸,۰۷۳)			(۳۴,۴۰۷)			(۱۳۴)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۴,۶۱۰			(۴۱۳,۴۶۸)			(۳۱۶,۶۱۸)			--			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:													
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•			•			•						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۸,۹۵۰)			(۸,۹۵۴)			(۵۱,۰۵۳)			(۱۱۲)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•			۱۷۰			۱۷۰			--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•			(۴,۵۳۸)			•			--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•			•			•						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•			•			(۱۳۸,۵۶۷)						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•			•			•						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۵,۰۰۰			•			۱۱۳,۴۴۶						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۹۱,۸۷۴)			(۳۰,۳۶۹)			(۱۶۹,۱۵۴)			(۸۴۷)			
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•			•			۹۰,۵۳۴						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶,۸۴۰			۱۰,۳۳۷			۱۴,۳۸۷			۳۵۶			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳۸,۹۸۴)			(۲۳,۳۴۴)			(۱۳۱,۳۴۶)			(۴۵۵)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۴,۳۷۴)			(۴۳۵,۷۱۲)			(۳۴۷,۹۶۴)			۹۷			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:													
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•			•			•						
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•			•			•						

اندازه گيري جريان و ولتاژ																	
كليد قطع و وصل ژنراتور GCB	دستگاه	هينت مديره	۲	۳۹,۳۲۳	۷	۳۱,۸۴۰,۷۱۴,۲۸۵.۷۱	۱۵۲,۸۸۵	(۱۳۸,۷۰۸)	۱۴,۱۷۷	۷	۳۱,۸۹۳,۷۱۴,۲۸۵.۷۱	۲۲۳,۲۵۶	(۱۰۳,۴۹۵)	۱۱۹,۷۶۱	۳		
انواع بوشينگ خازني	دستگاه	هينت مديره	۷۷۴	۱۵۷,۱۱۲	۱,۰۳۰	۲۴۸,۳۵۸,۲۵۲.۴۳	۲۵۵,۸۰۹	(۱۲۳,۳۹۳)	۱۳۲,۴۱۶	۴۱۲	۴۹۱,۰۰۴,۸۵۴.۳۷	۲۰۲,۲۹۴	(۴۳,۵۸۷)	۱۵۸,۷۰۷	۱۱۴	۱۰۴	
GIS	دستگاه	هينت مديره	۰	۰	۲	۹۰,۷۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۱,۵۱۰	(۱۸۱,۵۱۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
GIS BAY	بي	هينت مديره	۰	۰	۳	۳۱,۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۴,۲۳۵	(۹۴,۲۳۵)	۰	۴۴	۲۴,۲۸۹,۶۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۰۶۸,۷۴۶	(۱,۰۶۸,۷۴۶)	۰	۱۷	۷	
ساير اقلام	دستگاه	هينت مديره	۱	۵,۴۴۳	۱	۷,۷۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۷,۷۲۴	(۵,۰۴۸)	۲,۶۷۶	۱	۵۱,۴۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۴۴۳	(۴۸,۷۰۸)	۲,۷۲۵	۰	۰	
جمع فروش داخلي			۴,۸۳۱	۸۱۷,۳۴۳	۷,۱۱۷		۱,۸۶۷,۷۶۵	(۱,۲۳۲,۴۳۱)	۶۳۵,۲۳۴	۵,۶۷۱		۲,۷۰۰,۲۳۷	(۱,۸۷۴,۵۱۴)	۸۲۵,۷۲۳	۱,۵۷۹	۱,۹۰۰	
فروش صادراتي:																	
انواع ترانس هاي اندازه گيري جريان و ولتاژ	دستگاه	هينت مديره	۳	۲۰۷	۲	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۰۷	(۱۳۷)	۷۰	۴۰	۳۹۹,۷۳۵,۰۰۰	۱۵,۹۸۹	(۱۱,۰۳۲)	۴,۹۵۷	۰	۰	
جمع فروش صادراتي:			۳	۲۰۷	۲		۲۰۷	(۱۳۷)	۷۰	۴۰	۱۵,۹۸۹	۱۵,۹۸۹	(۱۱,۰۳۲)	۴,۹۵۷	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																	
تعميرات	ميليون ريال	هينت مديره		۳,۹۲۰			۱۰,۷۰۸	۰	۱۰,۷۰۸			۱۲,۴۰۸	۰	۱۲,۴۰۸			
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳,۹۲۰	۰		۱۰,۷۰۸	۰	۱۰,۷۰۸	۰		۱۲,۴۰۸	۰	۱۲,۴۰۸	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تخفيقات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۴,۸۳۳	۸۲۱,۴۶۹	۷,۱۱۹		۱,۸۷۸,۶۸۰	(۱,۲۳۲,۵۶۸)	۶۴۶,۱۱۲	۵,۷۱۱		۲,۷۲۸,۶۳۴	(۱,۸۸۵,۵۴۶)	۸۴۳,۰۸۸	۱,۵۷۹	۱,۹۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۶۳۳,۱۱۸	۸۸۸,۲۶۳	۹۶۳,۷۶۰	۱,۰۳۴,۷۵۲	۱,۸۷۸,۶۸۰	۳,۷۲۸,۶۳۴	۸۴۳,۳۸۶	۸۳۸,۴۹۳
مبلغ بهای تمام شده	(۴۷۸,۴۷۱)	(۶۵۴,۶۳۰)	(۷۰۸,۷۸۶)	(۷۳۸,۵۵۴)	(۱,۲۳۲,۵۶۸)	(۱,۸۸۵,۵۴۶)	(۷۳۷,۲۱۸)	(۶۳۹,۶۵۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توسعه بازارومحصول-کنترل بهای تمام شده تولید-تحويل به موقع محصول

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۸۴۸,۶۸۸	۱,۴۸۵,۸۸۴
دستمزدمستقيم توليد	۲۸,۷۲۰	۴۴,۶۷۶
سربارتوليد	۴۴۵,۳۱۷	۳۹۵,۷۱۹
جمع	۱,۲۲۲,۷۲۵	۲,۰۲۶,۲۷۹
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۱,۲۲۲,۷۲۵	۲,۰۲۶,۲۷۹
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۱۲۶,۳۷۱	۰

موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۱۵۴,۷۱۵)	۰
صايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۱,۲۹۴,۲۸۱	۲,۰۲۶,۲۷۹
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۱۵,۱۴۷	۱۷۶,۸۶۰
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۷۶,۸۶۰)	(۲۱۷,۵۹۳)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۱,۲۳۲,۵۶۸	۱,۸۸۵,۵۴۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۲۳۲,۵۶۸	۱,۸۸۵,۵۴۶
«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
انواع ترانس هاي اندازه گيري جريان و ولتاژ	دستگاه	۲,۹۳۰	۳۷,۲۴۷,۰۹۸.۹۸	۱۰۹,۱۳۴	۵,۹۴۴	۱۲۴,۸۳۲,۴۳۶.۰۷	۷۴۲,۰۰۴	۰		۰	۵,۲۰۷	۱۱۹,۲۶۴,۴۵۱.۷	۶۲۱,۰۱۰	۲,۶۶۷
کلید قطع و وصل ژنراتور GCB	دستگاه	۳	۹,۳۲۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳۷,۶۷۱	۴	۱۸,۹۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۸۲۴	۰		۰	۷	۱۴,۷۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۴۹۵	۰
انواع يوشينگ خازني	دستگاه	۵۰۹	۷۰,۵۴۰,۳۷۵.۰۵	۳۵,۹۰۵	۷۲۳	۱۲۵,۸۶۰,۳۰۴.۲۹	۹۰,۹۹۷	۰		۰	۴۱۲	۱۰۵,۷۹۳,۶۸۹.۳۲	۴۳,۵۸۷	۸۳۰
GIS BAY	بي	۰		۰	۴۴	۲۴,۳۸۹,۶۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۰۶۸,۷۴۶	۰		۰	۴۴	۲۴,۳۸۹,۶۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۰۶۸,۷۴۶	۰
محصولات غير ترانس	قطعه	۰		۰	۱	۴۸,۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۷۰۸	۰		۰	۱	۴۸,۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۷۰۸	۰
کالاي امان ي نزد ديگران	دستگاه	۱	۴,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۵۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱
جمع کل			۱۷۶,۸۶۰			۲,۰۲۶,۲۷۹		۰				۱,۸۸۵,۵۴۶		۳۱۷,۵۹۳

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:											
هسته سيم پيچي شده	عدد	۰		۰	۳,۱۵۴	۱۴۳,۶۰۳	۴۵,۵۳۰,۴۳۷.۵۴	۰	۱۴۳,۶۰۳	۰	۰
سابراقلام	عدد	۱	۲۴۱,۷۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۱,۷۶۱	۱	۳۷۸,۷۶۴	۳۷۸,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۹,۲۶۳	۱	۵۹۱,۲۶۲
جمع مواد اوليه داخلي:		۱	۲۴۱,۷۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۱,۷۶۱	۳,۱۵۵	۳۷۸,۸۰۹,۵۳۰,۴۳۷.۵۴	۵۳۲,۳۶۷	۰	۱۷۲,۸۶۶	۱	۵۹۱,۲۶۲

مواد اولیه وارداتي:													
انواع مقره	عدد	۷,۶۷۰	۱۴,۶۷۰,۵۳۴.۵۵	۱۱۲,۵۲۳	۳,۵۸۳	۳۵,۲۲۸,۳۰۰.۳۱	۱۳۶,۲۲۳	۲,۲۸۰	۰	۸۹,۹۴۳	۸,۹۷۳	۱۶,۵۸۳,۴۱۶.۹۲	۱۴۸,۸۰۳
روغن مخصوص ترانس	کیلوگرم	۲۴۲,۴۰۰	۸۷,۶۴۸.۵۱	۲۱,۲۴۶	۲۵۴,۲۸۰	۲۰۳,۳۰۱.۵۴	۷۲,۰۴۶	۴۲۲,۷۸۰	۰	۵۷,۸۵۱	۱۷۴,۰۰۰	۲۰۳,۶۸۳.۹۱	۲۵,۴۴۱
کاغذمخصوص عایق پیچي	کیلوگرم	۶۳,۷۵۶	۱۶۸,۴۲۳.۳۶	۱۰,۷۲۸	۵۹,۳۶۰	۵۹۴,۴۴۰.۷	۳۵,۲۸۶	۶۱,۱۲۶	۰	۲۴,۵۵۱	۶۱,۹۹۰	۲۴۶,۳۹۴.۵۸	۲۱,۴۷۳
رزین	کیلوگرم	۵۲,۷۰۸	۲۶۶,۴۸۱.۷۲	۱۹,۶۸۳	۶۳,۸۰۵	۱۴۱,۲۴۲.۸۵	۹,۰۱۲	۷۸,۶۸۷	۰	۱۳,۰۲۷	۳۸,۸۲۶	۴۰۳,۵۴۴.۰۲	۱۵,۶۶۸
موادوقطعات کلیدنیروگاهیGCB	عدد	۱	۱۹۳,۳۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۳,۳۸۳	۱	۸۱,۶۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۱,۶۴۳	۱	۰	۵۸,۹۰۰	۱	۲۱۶,۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۱۲۶
GIS-BAY	دستگاه	۰		۰	۱	۱,۰۶۸,۷۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۶۸,۷۴۶	۱	۰	۱,۰۶۸,۷۴۶	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتي:		۲۶۷,۵۲۵	۱۹۳,۳۹۸,۲۹۳,۰۸۸.۱۵	۲۵۷,۵۷۳	۴۸۱,۱۳۰	۱,۱۵۰,۴۲۵,۱۶۷,۲۸۵.۴	۱,۳۹۲,۹۵۶	۵۶۴,۸۷۵	۰	۱,۳۱۳,۰۱۸	۲۸۲,۷۹۰	۲۱۶,۱۴۳,۵۳۷,۰۳۹.۴۲	۴۳۷,۵۱۱
جمع کل				۵۹۹,۲۲۴			۱,۹۱۵,۲۲۳			۱,۴۸۵,۸۸۴			۱,۰۲۸,۷۷۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۷,۷۲۰	۱۱۹,۹۱۲	۴۶,۸۹۰	۴۱,۱۲۴	۵۲,۰۸۰	۵۱,۱۲۸	۱۷,۰۳۳	۲۳,۷۸۷
هزینه استهلاک	۲۵,۳۸۷	۲۸,۲۶۱	۱۱,۰۵۱	۹,۶۹۳	۲,۴۳۶	۲,۳۴۷	۷۸۲	۱,۰۹۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۲۲۵	۴,۷۰۳	۱,۸۲۹	۱,۶۱۳	۱۱۳	۱۰۹	۳۶	۵۱
هزینه مواد مصرفی	۲۳۲,۱۲۲	۲۵۸,۳۹۴	۱۰۱,۰۴۱	۸۸,۶۱۶	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۹	۲۱	۸	۷	۴,۶۹۸	۴,۵۳۶	۱,۵۰۸	۲,۱۰۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۲,۴۹۰	۲,۳۹۹	۷۹۹	۱,۱۱۶
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۱۲۷	۱,۲۵۵	۴۹۱	۴۳۱	۲,۴۴۳	۲,۳۱۷	۱,۱۰۵	۱,۵۴۳
سایر هزینه ها	۷۴,۷۱۷	۸۳,۱۷۳	۳۲,۵۲۴	۲۸,۵۲۴	۸۱,۶۳۶	۷۸,۶۴۹	۲۶,۱۹۷	۳۶,۵۸۴
جمع	۴۴۵,۳۱۷	۴۹۵,۷۱۹	۱۹۳,۸۴۴	۱۷۰,۰۰۷	۱۴۷,۸۹۶	۱۴۲,۴۸۵	۴۷,۴۶۰	۶۶,۳۷۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه			
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ میانگین فروش متناسب با ترکیب ونوع محصولات وقراردادبامشتزبان متغیرخواهدبود.	
	دوره ۳ ماهه منتهی به	تغییرات نرخ میانگین فروش متناسب با ترکیب ونوع محصولات وقراردادبامشتزبان متغیرخواهدبود.	
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به میزان موجودی مواداولیه وبخش عمده خریده‌ها که خارجی است وافزایش نرخ ارز«انتظارمی رودکه نرخ های آتی روبه افزایش باشد.	
	دوره ۳ ماهه منتهی به	باتوجه به میزان موجودی مواداولیه وبخش عمده خریده‌ها که خارجی است وافزایش نرخ ارز«انتظارمی رودکه نرخ های آتی روبه افزایش باشد.	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش نرخ ارز و افزایش نرخ عمومی قیمت های موادداخلی ومیزان موجودی کالا و افزایش سایر نهادهای بهای تمام شده»انتظاری رودکه بهای تمام شده نیزافزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	باتوجه به افزایش نرخ ارز و افزایش نرخ عمومی قیمت های موادداخلی ومیزان موجودی کالا و افزایش سایر نهادهای بهای تمام شده»انتظاری رودکه بهای تمام شده نیزافزایش یابد.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۱	۴۵	۴۵	۴۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۳۷	۱۲۵	۱۲۵	۱۲۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۹,۵۰۹,۰۳۸	۱۳۴,۱۴۰,۴۹۱,۰۹۰	۳۶,۳۰۹,۴۱۷,۶۱۵
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۱,۳۸۴,۴۷۶,۳۸۶
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۱۹۶,۳۵۳	۳۶۸,۵۰۵,۴۸۱,۸۳۶	۱۸۹,۵۱۹,۰۶۲,۰۷۹
مصارف ارزی طی دوره	پوند	۱,۵۰۰	۳۵۳,۷۵۸,۰۰۰	۳۳۲,۵۲۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۳۱,۱۱۴,۷۶۳,۹۱۸
مصارف ارزی طی دوره	فرانک	۱۷,۰۰۳	۳,۳۱۹,۸۳۳,۱۳۶	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۰۶۵,۰۳۸	۱۳۳,۷۹۱,۴۳۶,۱۳۴	۳۰,۹۵۸,۲۵۹,۶۸۶
منابع ارزی طی دوره	فرانک	۰	۰	۱۰۳,۵۳۸,۳۹۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۹,۲۵۶	۴,۴۰۱,۶۱۴,۶۷۲	۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۷۳۶	۵۱۱,۶۸۶,۸۱۳	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۵,۳۱۸,۴۳۳	۶۹,۴۳۳,۱۲۹,۷۶۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی»اداری وتشکیلاتی باتوجه به افزایش حجم فعالیت وهم چنین افزایش سطح عمومی قیمت ها»انتظاری رودکه هزینه ها رویه افزایش باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه های عمومی»اداری وتشکیلاتی باتوجه به افزایش حجم فعالیت وهم چنین افزایش سطح عمومی قیمت ها»انتظاری رودکه هزینه ها رویه افزایش باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
مدیریت توسعه سرمایه گذاری آرمان فردا	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۲۵,۲۰۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	
تامین قطعات و تجهیزات سرو نیرو شیراز	۱۰۰	۹,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۶۰,۰۰۰	۱۰۰	۹,۰۰۰	۰	
توسعه نیروی آرمان شریف	۵۶	۳۰۰,۱۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۵,۰۱۰	۴۴	۳۰۰,۱۰۰	۰	
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۰	۳,۰۰۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۱	۰	۳,۰۰۶	۰	
مهندسی توان آرمان صنعت شیراز	۱۰۰	۵۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۵۰۰	۰	
مولد نیروی خرم آباد	۰	۳۱۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳	۰	۳۱۷	۰	
آزمایشگاههای صنایع برق	۰	۲۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۳۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۱۰,۴۱۲	۳۲۶,۳۴۱		۰		۱۹۵,۹۴۷	۳۰,۳۹۴	۷۹,۷۹۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۱۰,۴۱۲	۳۲۶,۳۴۱				۱۹۵,۹۴۷	۳۰,۳۹۴	۷۹,۷۹۸	
								انتقال به دارایی	۰	

	هزینه مالی دوره	۷۹,۷۹۸	
توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره			
مبلغ ۱۱۲ میلیاردی ازطریق تسهیلات وامایی ازطریق فروش محصولات تامین شده است.			
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت			
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شودکه شرکت در ۳ماهه پایانی سال ازطریق فروش محصولات اقدام به تامین مالی نماید.		
دوره ۳ ماهه منتهی به	پیش بینی می شودکه شرکت در ۳ماهه پایانی سال ازطریق فروش محصولات اقدام به تامین مالی نماید.		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
سودوزیان ناشی ازنسجیرارز	۶,۵۷۰	(۳,۸۵۵)	
سودسپردہ بانکي	۱۲,۸۶۶	۳۵,۷۵۵	
سودسهام سایرشرکت ها	۹۰,۵۳۴	.	
سوداوراق مشارکت	۱,۴۳۱	۷۰۵	
جمع	۱۱۱,۳۸۱	۳۲,۶۰۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
سودوزیان نسعیرارز	(۳۰,۷۶۹)	.	
سودوزیان فروش ضایعات	۳۹۸	.	
سایر	.	.	
جمع	(۳۰,۳۷۱)	.	
برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود			
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته
۶۷۲,۴۹۵	۷۵,۰۰۰	۴۴۵,۹۰۲	۲۲۵,۰۰۰
			۵درصد
سایر برنامه های با اهمیت شرکت			
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهره برداری ازنیروگاه ۲ مگاواتی خورشیدی		
دوره ۳ ماهه منتهی به	بهره برداری ازنیروگاه ۲ مگاواتی خورشیدی		
سایر توضیحات با اهمیت			
ارقام پیش بینی شده تا پایان سال بستگی به شرایط اقتصادی جامعه دارد.			
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			